ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας CosmoOne. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: 45320000-6 (Εργασίες Μόνωσης), 44221000-5 (Παράθυρα, Πόρτες 

και συναφή είδη) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC013156474 

Προϋπολογισμός Έργου: Εκατό εξήντα χιλιάδες ευρώ (€160.000,00), χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: : Είκοσι τέσσερις χιλιάδες ευρώ (€ 24.000,00)  (ποσοστό 15% του 

προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 του ν.4412/2016). 

www.admie.gr

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά σε εργασίες στεγάνωσης και 

αντικατάστασης κουφωμάτων στο κτίριο του RSC στη Δόξα Θεσσαλονίκης (Στίλπωνος Κυριακίδη 29,